**הנדון: הזמנה להצטרפות למאגר מתכננים/יועצים של רשות ניקוז ונחלים כינרת
לביצוע עבודות תכנון, יעוץ, ניהול ופיקוח, מדידות ושירותים שונים
עבור הרשות בתחום אגן היקוות הכינרת**

כללי

1. רשות ניקוז כינרת (להלן: "הרשות" או "רשות הניקוז" או "המזמינה") הינה תאגיד ציבורי הפועל מכוח חוק הניקוז וההגנה מפני שיטפונות, התשי"ח-1957, למניעת נזקי שיטפונות, להסדרת זרימתם של עורקי מים, למניעת סחף קרקע ולשימור קרקע. כמו כן, הוענקו לרשות סמכויות נרחבות של "רשות נחל" לפי חוק רשויות נחלים ומעיינות, התשכ"ה-1965.
2. לצורך מילוי תפקידיה השונים, הקימה רשות ניקוז כינרת מאגר מתכננים/יועצים ונותני שירות (להלן: "המאגר") לביצוע עבודות תכנון ויעוץ שונות כמפורט להלן בסעיף 19 בתחומי אגן היקוות הכינרת. המאגר כולל אנשי מקצוע מיומנים בעלי ניסיון וכישורים (להלן: "היועצים" או "המתכננים" או "היועץ" או "המתכנן") בתחומי העיסוק המפורטים להלן בסעיף 19 להזמנה זו (להלן: "תחומי העיסוק").

12. בעל השכלה אקדמאית ו/או בעל ניסיון מוכח, הרלוונטיים לתחומי הייעוץ הנדרשים כפי שמפורטים בטבלה שלהלן בסעיף 19.

13. רישום בכל מרשם רלוונטי המתנהל עפ"י דין בתחום העיסוק הרלוונטי ובעל הרישיונות הרלוונטיים הנדרשים עפ"י דין.

14. אישור בתוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976.

15. במקרה שהמזיע או הגוף המעסיק אותו הינו תאגיד, יש להמציא תעודת התאגדות כדין מרשם החברות / העמותות / השותפויות בהתאמה וכן תדפיס מנהלי החברה בעלי המניות ושעבודים.

16. היועץ לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין התשל"ז-1977 כנגד גופו של אדם ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון, או שאם הורשע, חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר הדין. במקרה של תאגיד מכל סוג שהוא, יחול האמור על מורשי החתימה על המזיע ועל כל אחד ממנהליו ומבעלי השליטה בו.

17.

22. במקרה שהמזיע או הגוף המעסיק אותו הינו תאגיד, יש להמציא תעודת התאגדות כדין מרשם החברות / העמותות / השותפויות בהתאמה וכן תדפיס מנהלי החברה בעלי המניות ושעבודים.

23. אישורים תקפים מפקיד שומה או רו"ח בדבר ניהול ספרים כחוק בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976, ניכוי מס במקור בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), אישור עוסק מורשה בהתאם לחוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975.

24. רשימת ממליצים, לרבות כתובות הממליצים, מספרי טלפון, פקס, דוא"ל בצירוף המלצות המתייחסות לעמידה בלוי"ז וביצוע העבודות לשביעות רצון הממליץ.

25. אישור על קיום ביטוחים חתום ע"י המבטח.

26. תצהיר מאת היועץ חתום על ידו ובמקרה והיועץ הינו תאגיד מכל סוג שהוא, חתום על ידי מורשי החתימה מטעמו ועל ידי כל אחד ממנהליו ומבעלי השליטה בו, לפיו היועץ לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין התשל"ז-1977 כנגד גופו של אדם, ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון, או שאם הורשע חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר הדין. נוסח התצהיר מצורף **כנספח 5**.

27. תצהיר חתום ע"י היועץ בדבר תשלום שכר מינימום כדין והעסקת עובדים זרים כדין כמפורט **בנספח 2**.

28.

הנני נותן תצהיר זה בשם _____ (להלן: "הגוף") שהוא הגוף המבקש להתקשר עם רשות ניקוז כינרת (להלן: "הרשות"). אני מצהיר/ה כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם הגוף. בתצהירי זה, משמעות המונחים "בעל זיקה" ו"הורשע" כהגדרתם בסעיף 2 ב' לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.

(למילוי ולסימון X בעיגול הנכון)

○ הגוף ו"בעל הזיקה" אליו לא הורשעו כלל בעבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002.

○ הגוף ו"בעל הזיקה" אליו לא הורשעו ביותר משתי עבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002.

○ הגוף ו"בעל זיקה" אליו הורשעו ביותר משתי עבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002.

למילוי ולסימון X בעיגול הנכון במקרה שהגוף ו"בעל הזיקה" אליו הורשעו ביותר משתי עבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002:

○ ההרשעה האחרונה לא היתה בשנה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות.

○ ההרשעה האחרונה היתה בשנה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות.

זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת

אישור

הנני נותן תצהיר זה בשם _____ (להלן: "הגוף") שהוא הגוף המבקש להתקשר עם רשות ניקוז כינרת (להלן: "הרשות"). אני מצהיר/ה כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם הגוף.

בתצהירי זה, משמעותם של המונחים "בעל זיקה" ו"הורשע" כהגדרתם בסעיף 2 ב' לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976. אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותם של מונחים אלה וכי אני מבין/ה אותם. (למילוי ולסימון X בעיגול הנכון).

- הגוף ו"בעל הזיקה" אליו לא הורשעו כלל בעבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א-1991, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002.
- הגוף ו"בעל הזיקה" אליו לא הורשעו ביותר משתי עבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א-1991, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002.
- הגוף ו"בעל זיקה" אליו הורשעו ביותר משתי עבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א-1991, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002.

למילוי ולסימון X בעיגול הנכון במקרה שהגוף ו"בעל הזיקה" אליו הורשעו ביותר משתי עבירות בתקופה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות, לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א-1991, אשר נעברו אחרי יום 31 באוקטובר 2002:

- ההרשעה האחרונה לא היתה בשנה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות.
- ההרשעה האחרונה היתה בשנה שקדמה למועד מתן ההצעה של הגוף הקובעת לצורך ההתקשרות הנוכחית עם הרשות.

זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת

אישור

אני הח"מ, _____, עו"ד מאשר/ת כי ביום _____ הופיע/ה בפני במשרדי ברחוב _____ בישוב/עיר _____ מר/גב' _____ שזיהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. _____ המוכר/ת לי באופן אישי, ואחרי שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי ת/יהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא ת/יעשה כן, חתם/ה בפני על התצהיר דלעיל.

חתימת עוה"ד

חותמת ומספר רישיון עורך דין

תאריך

נספח 3

תצהיר בדבר שמירת זכויות עובדים

[תקנות 6 (א) (4) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993]

אני הח"מ, מצהיר בזאת כדלקמן:

הנני משמש בתפקיד _____ אצל המציע _____

מתוקף תפקידי הנ"ל, הריני לאשר כי הנני מקיים וכן הנני מתחייב לקיים בכל עת את מלוא חובותיי כמעביד כלפי עובדי, הפורשים, הקיימים והעתידים, וזאת בהתאם להוראות דיני העבודה, ובכללם: חוקי המגן, חקיקה ראשית רלוונטית נוספת, תקנות, צווי ההרחבה וההסכמים הקיבוציים החלים על מעסיק, בכלל, ועלי כמעסיק, בפרט.

שום ויתור, הנחה, הימנעות מפעולה במועד או מתן אורכה מצד הצדדים או שתיקתם במקרה של הפרה או אי קיום תנאי כלשהו מתנאי הסכם זה או אי מימוש מי מהצדדים של אחת או יותר מזכויותיו, לא יחשבו כויתור על זכות כלשהי, ולא ישמשו מניעה לתביעה מאותו צד אלא אם כן אישר זאת לצד השני בכתב.
30. על הפרת הוראות הסכם זה תחולנה הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970.
31. כתובות הצדדים לצרכי הסכם זה הינן כמפורט במבוא להסכם זה.

ולראיה באנו על החתום:

המתכנן/יועץ/נותן השרות

המזמין, רשות ניקוז כינרת

נספח ב' להסכם – ביטוחי היועץ

לצורך נספח זה בלבד:

הגדרת "המזמין": רשות ניקוז כינרת ו/או עובדיה ו/או מנהליה.

הגדרת "היועץ": כהגדרתו בהסכם.

הנני מצהיר כי לא הורשעתי בעבירה פלילית מסוג עוון או פשע, למעט עבירות תעבורה, וכי לא מתנהלים נגדי או נגד נושא משרה המועסק על ידי הליכים פליליים בבית משפט או בבית דין מוסמך.

הריני מצהיר בזאת כי לא הורשעתי בעבירה ביטחונית ו/או בעבירות לפי חוק מס קניה (סחורה ושירותים), תשי"ב – 1952; פקודת מס הכנסה; פקודת המכס; חוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975; חוק הפיקוח על המטבע, תשל"ח – 1978; סעיפים 290 עד 297, 383 עד 393, 414 עד 438 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977, למעט הרשעות שנמחקו לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א – 1981 ו/או בעבירות שיש עמן קלון.

או

הנני מצהיר כי הורשעתי בביצוע עבירה ו/או עבירות המנויות לעיל, ואולם חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר הדין.

ולראיה באתי על החתום

_____ _____ _____ _____
חותמת וחתימה תפקיד שם פרטי ומשפחה תאריך

אישור

אני הח"מ _____ עו"ד מאשר כי ביום _____ הופיע בפניי ה"ה _____ אשר זיהה עצמו באמצעות ת.ז.